
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
 

C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

SEDE ELECTRÓNICA: https://sede.mancomunidadsiberia.es 
CÓDIGO DIR3 L05060042 

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO 
DE SELECCIÓN DE UN PUESTO DE CONDUCTOR/A – OPERARIO/A PARA EL SERVICIO DE RECOGIDA DE 
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS SIBERIA A TRAVÉS DEL SISTEMA 
CONCURSO – OPOSICIÓN.  

De conformidad con las Bases que rigen la convocatoria, aprobada por Resolución de Presidencia de 27 de 
septiembre de dos mil veinticuatro, y publicadas en el BOP de Badajoz, nº 189 de 1 de octubre,  

De acuerdo con la Base Séptima y finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de admitidos/as y 
excluidos/as para la provisión de un puesto de Conductor/a-Operario/a para el servicio de Recogida de 
Residuos Sólidos Urbanos de la Mancomunidad de Municipios Siberia para la ruta de Esparragosa de Lares y 
Casas de Don Pedro a través del sistema de concurso-oposición mediante contrato temporal con carácter 
interino, RESUELVO:  

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:  

PLAZA: CONDUCTOR/A – OPERARIO/A SERVICIO RSU 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CASTRO MERINO  JUAN JOSE **541**** 
CENDRERO ROMERO ANGEL **772**** 
DELGADO MILLAN EDUARDO **891**** 
GARCIA-GIL MARTIN-MOYANO JOSE MANUEL  **306**** 
DIAZ GARCIA ALBERTO ARIEL **284**** 
GUTIERREZ PEREZ ABEL **891**** 
MARTIN MAYORAL ALEJANDRO **268**** 
MUÑOZ GARCIA  JULIAN ANGEL **265**** 
QUILES FLORES DAVID **226**** 
SANCHEZ BLAZQUEZ JUAN CARLOS **679**** 

 

SEGUNDO.- La realización de la fase de oposición tendrá lugar el martes 26 de noviembre a las 10:00 horas, 
en el Salón de Actos del Anexo CID La Siberia (Talarrubias), ubicado en la Calle José López Ledesma, s/n de 
la localidad de Talarrubias. 

TERCERO.- El tribunal estará compuesto por los siguientes miembros:  

MIEMBRO IDENTIDAD  PROCEDENCIA 
Presidente Titular Francisco Manuel Luján Díaz Diputación de Badajoz 
Secretaria Titular Emilia Camacho Risco Mancomunidad de Municipi  

Siberia 
Vocal Titular José Luis Doncel González Diputación de Badajoz 
Vocal Titular Manuel Carrasco Méndez Diputación de Badajoz 
Vocal Titular David Mateos Carrillo Mancomunidad de Municipios  

Serena. 
Vocal Titular Gregorio Gallego Fernández Mancomunidad de Municipios  

Serena 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS EXCLUIDOS PUESTO
CONDUCTOR OPERARIO RSU

Código para validación: 6L4V3-S4TLP-VIVKO
Fecha de publicación: 18 de Noviembre de 2024 a las
10:46:00
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRESIDENTE de MANCOMUNIDAD SIBERIA. Firmado 15/11/2024 18:59

FIRMADO
15/11/2024 18:59

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
42

58
 6

L4
V

3-
S

4T
LP

-V
IV

K
O

 2
69

1D
55

6B
D

3D
A

90
2C

07
85

19
9B

7C
D

9B
50

47
47

D
38

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
 

C/ José López Ledesma, s/n – 06640 Talarrubias 
P5612701B – correo@mancomunidadsiberia.com 

SEDE ELECTRÓNICA: https://sede.mancomunidadsiberia.es 
CÓDIGO DIR3 L05060042 

 

 

CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en la sede electrónica de Mancomunidad 
de Municipios Siberia (https://sede.mancomunidadsiberia.es) 

QUINTO.- Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento. 

 

En Talarrubias, a la fecha de la firma electrónica. 

Fdo.: José Manuel Romero Moreno 

Presidente 

 

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DEFINITIVA ADMITIDOS EXCLUIDOS PUESTO
CONDUCTOR OPERARIO RSU

Código para validación: 6L4V3-S4TLP-VIVKO
Fecha de publicación: 18 de Noviembre de 2024 a las
10:46:00
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRESIDENTE de MANCOMUNIDAD SIBERIA. Firmado 15/11/2024 18:59

FIRMADO
15/11/2024 18:59

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
42

58
 6

L4
V

3-
S

4T
LP

-V
IV

K
O

 2
69

1D
55

6B
D

3D
A

90
2C

07
85

19
9B

7C
D

9B
50

47
47

D
38

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.




